INSTITUCIÓN EDUCATIVA MISAEL PASTRANA BORRERO 

CONTRATISTA: ADRIANA MARIA MONTILLA CABRERA 

CC ó NIT.: 36384491-1 

OBJETO: ADQUISICION DE UTILES Y ARTICULOS DEPORTE Y 

ELEMENTOS PARA APOYO A PROYECTO DE LA I.E MISAEL 

PASTRANA BORRERO. 

PLAZO: 3 Días Calendario 

VALOR CONTRATO: VEINTICINCO MILLONES  SETECIENTOS DIECISEIS MIL 

SEISCIENTOS PESOS MCTE ($25.716.600,00) 

FECHA: 14 de junio de 2024 

PATRICIA DEL PILAR MORENO DIAZ representante legal de la INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

MISAEL PASTRANA BORRERO, del municipio de La Plata (Huila) y ADRIANA MARIA 

MONTILLA CABRERA, identificada con Nit No. 36384491 en su condición de CONTRATISTA,